RESULTADO DO EDITAL Nº 05/2022

A Coordenação do Curso de Administração, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público à comunidade acadêmica o resultado da seleção pública de alunos voluntários, para a Comissão

Organizadora do XI SIMPÓSIO DE ADMINISTRAÇÃO:

Santa Maria, 18 de abril de 2022

Prof. Me. Veridiane Bárbara de Souza

Coordenadora do Curso de Administração

Alunos selecionados Alunos Suplentes

Jamerson Costa Caldeira Bianca Schubert

Jaqueline Corrêa Rosa Mickaela Mallmann Carvalho de Freitas

Jessica dos Santos Saydelles Claudiela de Jesus Diniz

Larissa de Almeida Pereira   Jady Leticia da Silva Pereira

Roger Soares Flores   Chaeni Franciele Dias da Silva

Vitor Cristiano Pires Barcellos Stéfani Jaqueline Gonçalves Pereira